BIEGNIEMY WYGRAC Z CHOROBA JAKUBA - 5 KM
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Wydarzenie: ,BIEGNIEMY WYGRAC Z CHOROBA JAKUBA”
Organizator: Rada Rodzicéw przy Szkole Podstawowej w Krajence
Data: 2018-10-27

Miejsce: Krajenka

Dystans: 5 km

Klasyfikacja: M18-29

Msc Zawodnik
DASZKIEWICZ Maciej
JAWORSKI Tomasz
FILIPIAK Damian
BARANOWSKI Pawet
+LtODKOWSKI Mateusz
JASIEK Pawet
BALICKI Artur
SENDtLAK Szymon

0N U WN

Znaleziono 8 wynik(éw)
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173
157
134
201

Numer

Punkt pomiarowy: 2,5 km

SATORII

LECHPOL
AKTYWNA KRAJENKA

Klub

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

Kategoria

00:10:57
00:13:11
00:13:58
00:14:01
00:14:03
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00:17:22
00:18:16

BASPGRT

Herkmat_All
2.5km
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